



Relatório de Cotação: TABLET

Pesquisa realizada entre 18/10/2021 10:45:10 e 19/10/2021 09:35:18

Relatório gerado no dia 19/10/2021 09:41:43 (IP: 164.163.223.29)



Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: TABLET 10 POLEGADAS 32 GB

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 7	3,7	R\$ 1.834,99 (un)	-	R\$ 1.834,99	R\$ 6.789,46
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO			26053	26/07/2021
Valor Unitário					R\$ 1.834,99
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.834,99		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.834,99	

Item 2: CAPA PROTETORA PARA + PELÍCULA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 3	3,7	R\$ 85,00 (un)	-	R\$ 85,00	R\$ 314,50
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUN.DE SAÚDE - REC.VINC.FEDERAL Prefeitura Municipal de Ajuricaba/RS			11992020	12/11/2020
Valor Unitário					R\$ 85,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 85,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,00	

Valor Global: R\$ 7.103,96

Detalhamento dos Itens



Relatório gerado no dia 19/10/2021 09:41:43 (IP: 164.163.223.29)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9o%25fIUUYCj2KMwhqIRMgFTqp
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9o%25fIUUYCj2KMwhqIRMgFTqp>

Item 1: TABLET 10 POLEGADAS 32 GB

Preço Estimado: R\$ 1.834,99 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.834,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.834,99

Quantidade Descrição
3,7 Unidades 32 GB DE MEMÓRIA INTERNA; 03 GB DE RAM

Observação

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de materiais permanente e consumo para da suporte a secretaria de Planejamento.

Descrição: TABLET 3GB - TABLET 3GB, 32 GB DE MEMÓRIA, TELA MÍNIMA 10 POLEGADAS

Data: 26/07/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 26053

Lote/Item: 8/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.057.891/0001-55 G. H. PROCHNOW MOURAO
* VENCEDOR *

R\$ 1.800,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(69) 9267-0300

Email:

ghpm2017@hotmail.com

42.036.849/0001-65 RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 1.815,00

Descrição: Descrição não informada

41.947.390/0001-99 CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

R\$ 1.820,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(66) 3566-1240

Email:

olmieletro@gmail.com

05.207.997/0001-79 NEW COMPANY INFORMATICA LTDA

R\$ 1.834,99

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(69) 3441-1530

Email:

escritoriocacoal@hotmail.com

09.381.459/0001-57 ES INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA

R\$ 1.904,00

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

Edison de Jesus dos Santos

Telefone:

(69) 3461-2870

Email:

oms@brturbo.com.br

39.593.426/0001-31 PANTOJA CONSTRUÇÕES EIRELI

R\$ 2.000,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(69) 3471-1648/ (69) 3471-2517

Email:

decisaocontabilidade.ro@gmail.com

07.134.028/0001-60 POINT CELL TELE INFORMATICA E ELETRONICOS EIRELI

R\$ 3.520,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(69) 3461-6010

Email:

viaccontabilidade@viaccont.net



Item 2: CAPA PROTETORA PARA + PELÍCULA

Preço Estimado: R\$ 85,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 85,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Quantidade

Descrição

Observação

3,7 Unidades

CAPA PROTETORA PARA + PELÍCULA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUN.DE SAÚDE - REC.VINC.FEDERAL

Prefeitura Municipal de Ajuricaba/RS

Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE CAPAS E PELÍCULAS DE PROTEÇÃO PARA TABLETS UTILIZADOS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Descrição: KIT CAPA PROTETORA + PELÍCULA PARA TABLET - KIT CAPA PROTETORA + PELÍCULA PARA TABLET

Data: 12/11/2020 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 11992020

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: ajuricaba-portais.govcloud.com.br/
pronimtb/index.asp?acao=1&item=
2

Quantidade: 16

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.362.780/0001-36

DALVAN V ALVES

R\$ 74,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(55) 3387-1048

Email:

contato@orbital.com

00.242.913/0001-14

ESPACO LIVRE INFORMATICA LTDA

R\$ 85,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(55) 3387-1118

27.501.289/0001-89

GIONEI LUCAS BANDEIRA 02127782003

R\$ 95,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(55) 9689-7274

Email:

gioneilucas@hotmail.com



Relatório gerado no dia 19/10/2021 09:41:43 (IP: 164.163.223.29)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9o%2fiUUYCj2KMwhqIRMgFTqp

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9o%252fiUUYCj2KMwhqIRMgFTqp

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio público, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:



Item 1 - TABLET 10 POLEGADAS 32 GB

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - CAPA PROTETORA PARA + PELÍCULA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/11/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

 DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.





Relatório de Cotação: FONE DE OUVIDO P2

Pesquisa realizada entre 20/10/2021 16:38:40 e 20/10/2021 16:39:35

Relatório gerado no dia 20/10/2021 16:40:11 (IP: 164.163.222.57)



Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: FONE DE OUVIDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 14	3,7	R\$ 9,70 (un)	-	R\$ 9,70	R\$ 35,89
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão			NºPregão:222021 UASG:70005	02/09/2021
Valor Unitário					R\$ 9,70
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,70		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,70	
				Valor Global:	R\$ 35,89

Detalhamento dos Itens

Item 1: FONE DE OUVIDO

Preço Estimado: R\$ 9,70 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 9,70	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,70
Quantidade	Descrição	Observação	
3,7 Unidades	P2		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,70

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo para prover as necessidades da Central de Armazenamento de Urnas e das Zonas Eleitorais do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão..

Data: 02/09/2021 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:70005

Lote/Item: /1



Relatório gerado no dia 20/10/2021 16:40:11 (IP: 164.163.222.57)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9qbLFWEBLgrL0SnZaLORrs
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9qbLFWEBLgrL0SnZaLORrs)

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9qbLFWEBLgrL0SnZaLORrs

Descrição: Fone ouvido - Fone ouvido, tipo: headset, comprimento fio: mínimo 1,5 m, cor: preta, aplicação: computador, conector: p2

CatMat: 475886 - FONE OUVIDO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/09/2021 17:57

Homologação: 22/09/2021 14:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15.000

Unidade: Unidade

UF: MA



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.022.398/0001-31 AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS DE TELECOMUNICACAO
* VENCEDOR * EIRELI

R\$ 6,70

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 - 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Telefone:

(32) 3274-2771

Email:

alexandre@agerntecnologia.com.br

97.542.099/0001-95 R1 EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI

R\$ 6,80

Descrição: Fone ouvido Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 - 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz

Nome de Contato:

Jeferson da Silva Fernandes

Telefone:

(32) 3084-5253

Email:

r1equipamentos@gmail.com

13.788.337/0001-57 CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA SILVA

R\$ 6,90

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 - 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Telefone:

(98) 3244-0862

Email:

comercialoliveira165@gmail.com

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 6,91

Descrição: FONE DE OUVIDO P2 MULTILASER PH312

Telefone:

(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291

Email:

hypertechnologiesadm@gmail.com

35.615.446/0001-05 LUXSELL COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 8,89

Descrição: Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 - 3,5mm (Macho) Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz

Telefone:

(31) 9146-7981

Email:

consit@terra.com.br

17.451.234/0001-58 GR COMERCIO EIRELI

R\$ 8,92

Descrição: 1. Fone de ouvido Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 - 3,5mm (Macho) Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz

Nome de Contato:

Carlos José de Souza Júnior

Telefone:

(31) 3297-7546

Email:

lezvendas@lzeletricidade.com.br

19.045.767/0001-65 EDIMILTON CESAR DA SILVA 70704619334

R\$ 9,00

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 - 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Nome de Contato:

Edimilton César da Silva

Telefone:

(99) 3528-3911

Email:

service.refrigeracao@hotmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 10,40

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 - 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Nome de Contato:

Rogério Ramos Alves

Telefone:

(31) 3327-0719

Email:

qualityatacado@gmail.com

24.564.535/0001-53 W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 10,80



Relatório gerado no dia 20/10/2021 16:40:11 (IP: 164.163.222.57)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9qbLFWEBIgrL0SnZaLORrs
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9qbLFWEBIgrL0SnZaLORrs)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXOvRI3s19g9qbLFWEBIgrL0SnZaLORrs

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 – 3,5mm (Macho); Som estéreo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz. FONE DE OUVIDO INTRA AURICULAR MARCA AGEM MOD. AHI-002 3.5MM (P2)

Telefone:
(91) 3346-1247

Email:
bigoderefrigeracao@outlook.com

01.390.674/0001-02 WF LICITACOES LTDA

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 – 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Telefone:
(62) 3095-3388

Email:
ferbariani@hotmail.com

30.169.962/0001-30 ROGERIO LAUX EIRELI

R\$ 11,10

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 – 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Telefone:
(51) 9911-4194

Email:
rogeriolaux@gmail.com

32.825.080/0001-00 LUCAS GUILHERME DA SILVA

R\$ 11,50

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 – 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Telefone:
(19) 3703-4316

Email:
contato@gastrostar.com.br

11.420.095/0001-19 STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI

R\$ 29,00

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 – 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz. Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

Telefone:
(67) 3236-1254

Email:
salc9gac@yahoo.com.br

34.446.741/0001-12 J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 38,00

Descrição: Fone de Ouvido, Estilo intra-auricular; Extensão mínima do cabo: 1,0 m; Conectores: P2 – 3,5mm (Macho); Som stereo, sem microfone; Comunicação com fios; Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db; Impedância mínima: 32 Ohms; Potência mínima: 50 Mw; Faixa de frequência: 20 Hz a 20 KHz.

Telefone:
(84) 9458-0570

Email:
jr-ne@hotmail.com



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado do item calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:



Item 1 - FONE DE OUVIDO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Curionópolis

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Próponente				
014989	Tablet 10 Polegadas, Processador Octa Core 32gb			
BANCO DE PREÇOS 01		3.700,000	1.800,000	6.660.000,00
BANCO DE PREÇOS 02		3.700,000	1.904,000	7.044.800,00
BANCO DE PREÇOS 03		3.700,000	2.000,000	7.400.000,00
	Valores médios :		1.901,333	7.034.933,33
014990	KIT PELICULA E CAPA PROTETORA			
BANCO DE PREÇOS 01		3.700,000	74,000	273.800,00
BANCO DE PREÇOS 02		3.700,000	85,000	314.500,00
BANCO DE PREÇOS 03		3.700,000	95,000	351.500,00
	Valores médios :		84,667	313.266,67
4991	FONE DE OUVIDO			
BANCO DE PREÇOS 01		3.700,000	6,700	24.790,00
BANCO DE PREÇOS 02		3.700,000	6,900	25.530,00
BANCO DE PREÇOS 03		3.700,000	6,900	25.530,00
	Valores médios :		6,833	25.283,33

Pará
Governo Municipal de Curionópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
BANCO DE PREÇOS 01					
014989	Tablet 10 Polegadas, Processador Octa Core 32gb	3.700,000	1.800,000	6.660.000,00	
014990	KIT PELICULA E CAPA PROTETORA	3.700,000	74,000	273.800,00	
014991	FONE DE OUVIDO	3.700,000	6,700	24.790,00	
Total do(s) item(ns) :				6.958.590,00	
Total geral :				6.958.590,00	

Pará
Governo Municipal de Curionópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
014989 Tablet 10 Polegadas, Processador Octa Core 32gb	3.700,0000	1.901,333	7.034.932,10
014990 KIT PELICULA E CAPA PROTETORA	3.700,0000	84,667	313.267,90
014991 FONE DE OUVIDO	3.700,0000	6,833	25.282,10
		Total :	7.373.482,10